
 日頃は自治会活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、当自治会では環境美化活動の一環として、8年間・70か所・160碁
66名のお世話係様のご協力のもとに「花いっぱい運動」を展開してまいりま
したが、各所のプランターの劣化も進みまして、今年度は改たな試みといた
しまして、下記のとおり先着100名の方に、花苗1袋（3苗入り）を進呈いたし
ます。ご希望の方は、当日馬生会館にお越し下さい。

 ー記ー
【花苗配布日時・場所・方法】

日 時   令和6年6⽉9日（日）  9時30分~11時00分

場 所   馬生会館 駐車場にて（雨天の場合は馬生会館玄関にて）

方 法  花苗（インパチェンス）3色1セット
先着順に整理券を配布いたします。
ただし各家庭1セットのみとさせていただきます。

 当日は出来るだけ「徒歩」又は「自転車」でお越し下さい。
駐車場は用意してありますが、台数に限りがありますので自家用車
での来場は出来るだけ控えて下さい。

 なお、現在使用しているプランターは引き続きご利用下さいますよう
お願いします。
 引き取りを希望する方には5月30日以降に連絡させていただきます。

   問い合わせ先  大庭 471-8713

 夏の花苗 配布について
     花いっぱい運動

「回覧」 令和6年4月28日

町⺠各位       和合町自治会

      会 ⻑  ⽯塚猛裕


